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AltaMed Health Services

AMVI Medical Group

CalOptima Health Community Network

Children’s Hospital Orange County Health Alliance
Family Choice Health Services

Noble Mid-Orange County

Optum

Prospect Medical

Providence

Regal Medical Group

United Care Medical Group
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1-888-499-9303
1-866-796-4245
1-888-587-8088
1-800-424-2462
1-800-611-0111
1-888-880-8811
1-888-656-7523
1-833-303-4551
1-855-359-6323
1-844-292-5173
1-877-225-6784

CalOptima Health, A Public Agency



	사례 관리부: CalOptima Health 회원들을 위한 지원
	저희 사례 관리팀은 다음을 할 것입니다:
	저희의 목표는 다음과 같습니다:
	자세한 정보를 위해 귀하의 건강 네트워크에 문의하십시오:



