



## 사례 관리부: CalOptima Health 회원들을 위한 지원

사례 관리 (Case Management) 는 CalOptima Health 회원을 위한 선택할 수 있는 무료 서비스이며, 전화상 제공됩니다. 매우 복잡한 건강 요구 사항이 있는 회원은 치료 조정을 돕는 추가 서비스를 받을 자격이 있을 수 있습니다. 귀하의 건강 관리 요구 사항을 관리하는 데 도움을 드리는 것이 저희의 일입니다.

### 저희 사례 관리팀은 다음을 할 것입니다:

- 귀하 및 귀하의 의사와 협력.
- 귀하에게 필요한 진료에 대한 도움.
- 귀하가 이용할 수 있는 혜택 및 자원과 연결.

### 저희의 목표는 다음과 같습니다:

- 귀하가 선택한 장소에서 독립적으로 생활하도록 합니다.
- 귀하의 건강 관리에 필요한 도움과 서비스를 받도록 합니다.

### 자세한 정보를 위해 귀하의 건강 네트워크에 문의하십시오:

네트워크	고객 서비스 전화번호
AltaMed Health Services	1-888-499-9303
AMVI Medical Group	1-866-796-4245
CalOptima Health Community Network	1-888-587-8088
Children's Hospital Orange County Health Alliance	1-800-424-2462
Family Choice Health Services	1-800-611-0111
Noble Mid-Orange County	1-888-880-8811
Optum	1-888-656-7523
Prospect Medical	1-833-303-4551
Providence	1-855-359-6323
Regal Medical Group	1-844-292-5173
United Care Medical Group	1-877-225-6784